令和２年４月１７日

保護者の皆様

                                 名張市立桔梗が丘中学校

                                 校 長   西山 尚吾

コロナウイルス感染拡大防止に係る

学校行事等の実施について

 陽春の候、保護者のみなさまには、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活

動に格別なご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、全国的にもコロナウイルスの感染が拡大する中、名張市の小中学校においても、４月２０日（月）

から５月６日（水）まで再び臨時休校とすることとなりました。この状況を踏まえて、本校におきまし

ては、今後の学校行事等について下記のように対応させていただきますので、どうかご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

記

○ 担任との面談（4月 28日）       計画通り実施いたします。案内した時間に、各教室にお越し下

さい。

○ 部活動入部（4月 20日）        臨時休業明けとなります。

○ １・３年生校外学習（5月）    中止とします。

○ 中間テスト（5月 21日、22日）   中止とし１学期の定期テストは期末テストのみとします。

○ 体育大会（6月 5日）          ２学期に延期とします。

○ 進路説明会（6月 9日）       中止の方向で検討中です。各高校の情報は別の形での提供を

考えています。

○ 修学旅行（9月 16日～18日）    ３年春に延期します。

○ 職場体験学習（9月 16日～18日）  中止の方向で検討中です。

○ １年生社会見学（9月）      中止とします。

・ ＰＴＡ総会（5月 9日）      中止とし紙面での開催（決議）とします。

※ 今後の状況によっては、さらに予定が変更となる場合がありますのでご了承下さい。